Privilegia & Conuetudines Ducatus Juliae & Montium partem faciunt ordinationis, seu ex iis inter alia ordinatio facta. n. 99.

Privilegium de non appellando quos obliget. n. 296.

Privilegio huic an renunciari possit. n. 297.

Privilegium de non appellando Ducum Juliz. n. 282. 283. & ejus Privilegii usus & obseruationia. n. 285. est id duplex. n. 286.

Privilegium de non appellando obligat in causis summam 600. aureorum non excedentibus in possessorio vero omnes in judiciis Ducum Juliae, Cliviaz litigantes subditos & incolas. n. 269.

Privilegium de non appellando à sententiis latis

in possessorio vel causis infra taxam, prohibet ad Cameram Imperialem & ad Cæsarem appellare. n. 298.

Privilegium dictum prohibet etiam supplicationem & reductionem. n. 299.

Privilegium de non appellando cessat in casu de negatae justitiae. n. 303.

Privilegium & jus Ducum Juliae &c. de non evocando & arrestando. n. 351.

Privilegium de non evocando comprehendit causas civiles & criminales. n. 354.

Processibus contra privilegium de non appellando per sub- & obreptionem impetratis, an possit ad executionem sententiae à quâ & declarationem poena procedi. n. 304. 305.

Prohibitivis contraria non subsistunt legibus vel statutis, sed ipso jure nulla. n. 118.

R.

R Avenbergensis Comitatus. n. 37.

R Ravensteinense dominium. n. 35.

I N D E X.

- Ordinatio annis 1574. 1582. 1600. & 1635. iterum atque iterum impressa fuit, additis nonnullis Imperatorum ac Ducum Wilhelmi & Ioannis Wilhelmi Privilegiis, Edictis & Mandatis. n. 23.
- Ordinatio anno 1565. 5. Octobris judicialiter producta, in Augustissimo Camerae Imperialis Consistorio, id eandem per decretum acceptavit. n. 131.
- Ordinationem & Reformationem processus Judiciarii &c. Wilhelmus Dux Iuliensis &c. componi & in scripturam redigi curavit. num. 5.
- Ordinationis, Originis, compositionis, acceptationis, confirmationis, insinuationis, editionis & publicationis fusior explicatio. n. 125.
- Ordinationem Dux Wilhelmus anno 1555. 12. Junii promulgari jussit. n. 8. 127. 128. 129.
- Ordinatio cum consensu statuum facta. n. 102.
- Ordinationem status Provinciales anno 1554. acceptarunt. n. 6. 125.
- Ordinatio probata ab Imperatore. n. 102. & 103.
- Ordinationem Imperator Carolus V. anno 1555. 10. Jan. confirmavit. n. 7. 126.
- Ordinatio ex certa scientia & adhibita causa cognitione confirmata. n. 104.
- Ordinationi accelerunt anno 1556. nonnullae additiones & declaraciones. n. 9. 10. 130. vide illas pag. 5. & 6.
- Ordinatio cum his additionibus & declarationibus anno 1556. & 1557. iterum edita fuit. n. 11. 130.
- Ordinatio hæc confirmata fuit ab Imperatore Ferdinando I. anno 1559. 12. Junii. n. 12. 130. & anno 1560. Camerae Imperiali insinuata. n. 13. 131. item anno 1562. typis de novo vulgata. n. 14.
- Ordinationis hujus inscriptio sive titulus. pag. 8.
- Ordinatio anno 1562. edita, revisa, declarata & aucta fuit anno 1564. in comitiis provincialibus. n. 17. 132. Vide additiones & declaraciones. pag. 11. & seqq.
- Ordinatio cum his additionibus & declarationibus à statibus provincialibus anno 1564. 10. Maii fuit recepta. n. 18. 133. Eodem anno ultima Julii ab Imperatore Maximiliano II. confirmata n. 19. 134. sequenti anno 1565. ult. Sept. promulgata. n. 20. & pag. 7. & Camerae Imperiali anno 1565. 17. Octob. insinuata. n. 20. 135.
- Ordinatio bipartita est. n. 83.
- Ordinatio ex quo jure sit composita. n. 95. & seqq.
- Ordinatio impressa anno 1635. convenit in omnibus cum ea quæ anno 1606. prodijt. n. 83. pag. 39.
- Ordinationis interpretatio quomodo fieri debat remissive. n. 124.
- Ordinationis Capita in Historia & Appendix citata vel explicata sequentia.
- Cap. 1. §. Aber das unverzüglich recht. n. 38. 64. 136.
- Cap. 4. n. 343.
- Cap. 14. n. 215.
- Cap. 16. §. ult. n. 139. & 151.
- Cap. 21. §. Nachdem. n. 96.
- Cap. 24. §. Nach dem. n. 96.
- Cap. 35. n. 96.
- Cap. 46. §. 1. n. 96.
- Cap. 48. §. 1. n. 56. 96.
- Cap. 51. §. Wiewoll. n. 96.
- Cap. 62. n. 338.
- Cap. 63. §. Wiewoll. n. 96.
- Cap. Von Testamenten 69. n. 58. 59. 137.
- Cap. 69. n. 72. 96. 142.
- Cap. 69. n. 119. 122. 137. & 244.
- Cap. 69. §. So auch einige Personn. n. 123.
- Cap. 73. n. 96.
- Cap. 74. n. 73. 245.
- Cap. 88. n. 73.
- Cap. 89. n. 96.
- Cap. 93. n. 143.
- Cap. 93. §. Und ist hiebei. n. 221.
- Cap. von Erbeheilung 93. §. so auch. n. 270.
- Cap. 93. §. Was auch den Geistlichen. n. 143.
- Cap. 94. §. Und darumb. n. 157.
- Cap. 95. §. 66. §. ult. n. 244.
- Cap. 95. §. So viel nun. num. 73. 212. 250.
- Cap. Von der Leibzucht 95. §. So viel nuhn. n. 240. & seqq. n. 270.
- Cap. 97. n. 152.
- Cap. 97. §. 1. num. 40. 139. §. Es soll aber ult. n. 46.
- Cap. 97. §. 1. n. 143. 151. Wer ein guth hat.
- Cap. 97. §. 1. n. 66.
- Cap. 97. §. 1. & ult. n. 151.
- Cap. 98. Von beschudt. n. 43. §. Den Geistlichen. n. 44.
- Cap. 98. n. 114.
- Cap. 98. §. 1. n. 172.
- Cap. 98. n. 175.
- Cap. 98. n. 168.
- Cap. 98. n. 166.
- Cap. 99. §. Wie in allen. n. 114. 151.
- Cap. 102. §. 1. n. 40. 115.
- Cap. 102. §. Was fünftige. n. 73.
- Cap. 104. §. Wan auch. n. 123. 335.
- Cap. 107. §. So aber. §. Wa aber. n. 339.
- Cap. 107. §. Nachdem auch. n. 123.
- Cap. 107. §. So aber.
- Cap. 108. §. ult. n. 137.
- Cap. ult. §. ult. n. 152.

Ordina-

I N D E X.

- R**ealia statuta. n. 64.
 Reditum annum detractum solvere, an interdicto uti possidetis licet compellere. n. 165.
 Reditus cessi ad mobilis spēdant. n. 214.
 Reditus redimibiles & irredimibiles quo jure censeantur. n. 212.
 Renunciations filiarum nobilium valet sine abdicatione. n. 157.
 Res soli pro immobilibus habentur. n. 153.
 Retractus in subhalatione an habeat locum. 175. & seqq. Retrahendi tempus. n. 166. Currit à prima proclamatione. 168. non currit nisi factis proclamationibus. n. 169. licet etiam ultimo die. n. 168. Consanguineos competit usque ad triginta annos non factis proclamationibus. n. 170. Negatur Collegiis & Monasteriis. n. 44. Conceditur clericis secularibus in rebus à consanguinei venditi. n. 43. 45. An locum habeat in donatione in solutum. n. 174. ejus forma non obseruantur nullus. n. 111.
 Retrahens qui est ex linea unde bona provenierunt, un consanguinis alius, qui non sunt illius linea præterit. n. 172. ut descendat ex primo acquirent, non est necesse. n. 173. Pretium & alias impenas, etiæ emor non velat accipere, deponere debet. n. 171.
 Retrare bona subditus Juliacensis in Ducatu Montenensem debet intra sex meses, an intra annum, & vicillim n. 167. & seqq.
 Revisione est illicita, si partes exp̄res renunciari. e. n. 326.
 Revisionem impetrans tenetur acta priora intra sex meses à die latere sententiae exhibere. n. 320. 321. alias est defesta. n. 327.
 Revisionis processus, seu modus procedendi in revisione. n. 318. & seqq.
 Revisioni non locus, si appellatio locum non habet. n. 325.
 Revisioni non habet locum si summa sit appellabilis. n. 324.
 Remunratio rei Donatoz an necessaria. n. 176.
 Rodolphus Imp. Privilegio de non evocando nec arrestando quendam addidit anno 1580. n. 322.
STANHAUS und principal Ecclesi/ wie es in seinen graben / ederen usad zeugen gelegen / cui competat inter nobiles & quid sub illis verba comprehendat. n. 42. 143. 144. 145. 146.
 De Scabinis Hoffößefest dicitur. n. 262.
 Scabini die Hoffößefest & partes tenentur obseruare processum judiciarium in reformatione prescriptum. n. 263.
 Scheffen-ansfestungs befahl. n. 249.
 Schutts und Schirms angehörige. n. 74.
 Scriptura privata quando possit probare pro scribente. n. 274.
 Sementis der Luthäusel quis exequi debet. n. 269.
 A Sementis infra summam & in possessorio latiss., nec ad Cæsarem nec ejus Aulicum judicium, nec ad Cameram Imperialem Spirem sem lice appellare. n. 298.
 Sententia in possessorio latiss debet petitorum reservare. n. 294. 295.
 Siegel